тел. (8з52) 62-25-51,

aEOJlQ' l\,

прокурАтурд российской овдвга.ции
, прок).рАтурА

ЧУВАШСКОЙРШСПУВЛИКИ

Прокуратура Ленинского района
п Чебоксары

Чiваш Республикин Шупашкар_ хулицчи
Ленин районён прокураryри

ул. Байдукова, 23а, r. ЧебоксарьJ, 4280З2
факс (8352) 62-З4-65

Помощник прокурора района

юрист З класса

Руководителю СПКК <<Чебоксарьr-
a,r a.11;1g ц С] ))

с he Ь sо_чi (rrlга ill Ь l е l,. г Ll

С.А. Быков

Прокуратурой Ленинского района г. Чебоксары на основании llорyчения
прокуратуры Чувашской Респуб:rики l]роводится rIpoBep}(a на IlpeitNlel
соблюдения требованиЙ законодательства при использовании средств
материнского (семейного) капитала, На ocHoBttHlli,l I]ышсLl,]J()iiiсilll()lt) i1

руководствуясь ст. б и 22 Федерального законil <<О прtlкr,ра],\,llс l)tlccllйcK,,,il
Федерации) прошу в срок до б марта 2020 г. гIрсд()с,iitl]i.j]L t] Ili]()}i\l)iiI\il\

раЙона следующую информацию :

- сведения о выданных договорах жиJIищноt,о ,]айN4а, lla lloгttluен1,1е
которого в январе 2020 г. направлялись средства NIэtер}lнского (сеN,lеЙногtl)
капитала. Пр" наличии прошу предоставить копI4ю указангlых договоров
займа.

Информацию прошу предварительно наIIрLlвиlь Ilсi ilдрес), ,l;letit,ptiHiioii
почты: рrоkur2З@сар.гu (с попле"гкой для БblKtlBii {,'.,\.),

Напоминаю, что за неисполнеItие законliых t,peбclB;rtlllit пр()}i\/[l()l]ii

предусмотрена административ}{ая O,гl]e,{t"ii]e}llil)i-"]L ,l . j ]' ' :, ,," i' :ii:l

2

8-987-578-1 1-49

А 00277 6